patente, un proporcional o la que corresponde pagar en marzo del año siguiente. 

 2 Inscripciones en el Conservador de Bienes Raíces, según corresponda. 

 3 Publicaciones en el Boletín Oficial de Minería (Presentación, solicitud de mensura y 

extracto de sentencia. 

Valor asesoría con abogado: 

$ 3.800.000.- (TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS) más IVA. 

Valor asesoría sin abogado: 

$ 3.200.000.- (TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS) más IVA. 

Cancelando de la siguiente manera:  

1. Un 1er pago del 40% (Más IVA),  para iniciar Etapa 1. 

2. Un 2do pago del 30% (Más IVA), para iniciar Etapa 2. 

3. Un 3er pago del 20% (Más IVA), realizar mensura definitiva (ETAPA 3) para ser presentada